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Förkunskaper 

För tillträde till kursen krävs att studenten är antagen till Informatörsprogrammet och har
avslutat föregående kurser. 

Förväntade studieresultat 
Efter avslutad kurs ska den studerande: 
fått erfarenheter av och vidgade kunskaper om den för utbildningen relevanta 
arbetsmarknaden 
blivit förtrogen med vanligt förekommande arbetsuppgifter och ­metoder inom 
informations­ och kommunikationsområdet 
fått möjlighet att kontinuerligt omsätta och integrera teoretiska kunskaper i praktiskt 
kommunikationsarbete 
självständigt, under handledning, genomfört en utredning/utvärdering kopplad till 
praktikplatsens verksamhet och behov 
dokumenterat och redovisat såväl det löpande arbetet som det självständiga utrednings­
/utvärderingsarbetet. 

Innehåll 
Kursen består av tre moment: 
1. Planering av praktikarbete 
2. Genomförande av praktikarbete, inklusive självständigt arbete av utvärderings­ eller 
utredningskaraktär (eller motsvarande arbete)  
3. Redovisning av självständigt arbete samt praktikrapport 
 
 
Det första momentet innebär att den studerande, förbereder praktikperioden och det 
självständiga arbetet.  
Det andra momentet utgör huvuddelen av kursen. Studenten vistas då på sin praktikplats
och deltar i den löpande verksamheten samt utför sitt självständiga arbete av 
utvärderings­ eller utredningskaraktär.  
Under det tredje och avslutande momentet färdigställer studenten det självständiga 
arbete samt praktikrapporten och rapporterar dessa till såväl praktikorganisation som 
universitetet. 
Under hela praktikperioden får den studerande handledningsstöd från såväl 
praktikorganisationen som universitetet. 

Undervisningsformer 
Undervisningen består av föreläsningar och individuell handledning. 

Examinationsformer 
Kursen bedöms med betygen Underkänd eller Godkänd. 
Kursen examineras genom att den studerande förbereder sin praktikperiod, deltar i den 
löpande verksamheten och genomför ett större självständigt arbete, av utrednings­ eller 
utvärderingskaraktär (eller motsvarande) som aktuella handledare i samråd med den 
studerande bedömer relevant. Arbetet dokumenteras och rapporteras till såväl aktuell 
praktikorganisation som till universitetet.  
Den studerande avrapporterar därutöver praktikperioden genom en särskild 
praktikrapport. 

Kursvärdering 
Efter avslutad kurs genomförs en kursvärdering. Den sammanställs och återkopplas till 
studenterna samt arkiveras enligt institutionens bestämmelser. 

Övrigt 
Det åligger den studerande att på egen hand ordna sin praktikplats, dock i samråd med 
programansvarig/kursansvarig.  
Litteratur väljs i samråd med kursansvarig handledare. 

Kurslitteratur och övriga läromedel 
Obligatorisk litteraturlista 
Cirka 1000 sidor 
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